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BODY REFINING SERUM  

SERUM WYSZCZUPLAJĄCE DO CIAŁA 
Modeluje ciało, pomaga w walce z cellulitem i działa na sfery problematyczne 

 

Szczupłe i jędrne ciało nie jest już jedynie marzeniem! EISENBERG stworzył innowacyjny produkt 

wyszczuplający do ciała, który pozwala cieszyć się zgrabną sylwetką bez zbędnego tłuszczyku. 

Najnowsze badania kliniczne pozwoliły na opracowanie przełomowej technologii serum 

głęboko działającego na lipolizę i drenaż tkanek, co ułatwia eliminację nadmiaru tłuszczu  

i kumulację wody. 

 

BODY REFINING SERUM SERUM WYSZCZUPLAJĄCE DO CIAŁA  

Cena: 419 zł 

Pojemność:150 ml 

 

EISENBERG PARIS rozwija nową synergię skutecznych składników aktywnych dla 

wyszczuplenia części ciała, które opierają się wszelkim zabiegom czy dietom.  

To błyskawicznie wchłaniające się żelowe lekkie serum, stosowane przed 

zwyczajową pielęgnacją do ciała, dzień po dniu działa w głębi, skutecznie 

modelując strefy, gdzie występuje kumulacja tłuszczu lub cellulit. Zawierając 

ekskluzywny kompleks modelujący z wysokim stężeniem składników głęboko 

działających na lipolizę i drenaż tkanek, stymuluje katabolizm lipidów, ułatwiając 

w ten sposób eliminację nadmiaru tłuszczu i wody. Pozbycie się kumulacji 

tłuszczu i cellulitu w obrębie stref problematycznych, czyli ramion, brzucha, 

bioder, pośladków, ud i kolan nie jest już jedynie marzeniem. Efekt* eliminacji 

nadmiaru wody i tkanki tłuszczowej widoczny już po 2 tygodniach!  

*badania kliniczne prowadzone pod kontrolą dermatologiczną. 

W ostatnich latach zdołano wyjaśnić wiele mechanizmów zachodzących 

podczas lipolizy i lipogenezy (rozpoznano szlaki metaboliczne i receptory), 

nastąpił rozwój eksperymentalnych metod badawczych i wizualizacji mających 

na celu dostarczenie dowodów potwierdzających uzyskane wyniki 

(uszczypnięcia, analiza obrazu powierzchni skóry). To w znacznym stopniu 

przyczyniło się do rozwoju bardziej selektywnych substancji czynnych lub 

kombinacji substancji czynnych, pozwalających redukować adipocyty na wielu 

płaszczyznach. Pragnąc rozwiązać problem miejscowej kumulacji tłuszczu  

i opornego cellulitu badania EISENBERG doprowadziły do opracowania SERUM 

WYSZCZUPLAJĄCEGO DO CIAŁA, formuły wzbogaconej ekskluzywnym 

kompleksem modelującym i zawierającej wyciągi roślinne Bupleurum Chinese, 

kofeiny i kakaowca właściwego, które stymulują lipolizę oraz koenzym  

A przyspieszający proces spalania kwasów tłuszczowych i ich eliminację. 

 

Kombinacja składników naturalnych, w wyjątkowej formule, jest sposobem 

uzyskania silnego efektu lipolitycznego (symultaniczna aktywacja w kilku kierunkach) i zwiększonej 

eliminacji kwasów tłuszczowych. 
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KLUCZOWE SKŁADNIKI: 

• Kakaowiec właściwy – Wygładza i wyrównuje 

powierzchnię skóry ograniczając kumulację tłuszczu  

i stymulując eliminację nadmiernej tkanki tłuszczowej poprzez 

lipolizę 

• Kofeina – Wpływa na redukcję objętości komórek 

tłuszczowych i hamuje proces powstania nowych, 

jednocześnie pobudzając proces lipolizy; inhibitor degradacji 

cAMP przez inaktywację fosfodiesterazy 

• Przewiercień (Bupleurum Chinese) – Działa 

przeciwzapalnie i przeciwutleniająco; aktywator lipolizy przez 

cAMP (poprzez białko G) 

• Koenzym A – Przyspiesza proces spalania kwasów 

tłuszczowych i ich eliminację; aktywator katabolizmu tłuszczów 

i regeneracji ATP 

• cAMP (Cykliczny Adenozynomonofosforan) - wtórny 

przekaźnik, aktywator lipazy triacylogliceroli, enzym 

katalizujący lipolizę. Cząsteczki cAMP wytwarzane są z ATP 

• ATP (Adenozynotrójfosforan) - silne źródło energetyczne. ATP częściowo dostarcza 

cząsteczek cAMP niezbędnych w procesie lipolizy. Produkcja ATP związana jest głównie  

z rozpadem lipidów i węglowodanów 

 

ASPEKT BADAŃ I ROZWOJU 

Obecność Kakaowca Właściwego dostarcza przyjemnych wrażeń dzięki działaniu stymulującemu 

produkcję beta-endorfin w skórze. Dodatkowo, składnik ten wygładza i wyrównuje powierzchnię 

skóry, ograniczając kumulację tłuszczu i stymulując eliminację nadmiernej tkanki tłuszczowej 

poprzez lipolizę. Skład fitochemiczny wyciągu z kakaowca zawierający znaczne ilości kofeiny, 

teobrominy, flawonoidów i magnezu nie tylko pozwala stymulować metabolizm komórkowy, który 

wzmaga lipolizę, ale także polepszać mikrokrążenie w skórze i ułatwiać wymianę wewnątrz  

i zewnątrzkomórkową. Pomaga również zwiększyć eliminację nadmiaru wody w tkankach oraz 

zmniejszać miejscową kumulację tłuszczu i grudkowaty wygląd powierzchni skóry. 

 

SPOSÓB UŻYCIA - To innowacyjne i wysoko skoncentrowane serum* powinno 

być aplikowane 2 razy dziennie na ramiona, brzuch, biodra, pośladki, uda, 

kolana; ruchami kolistymi aż do całkowitego wchłonięcia przez minimum 56 dni, 

przed zastosowaniem ulubionej pielęgnacji do ciała. Następnie, można je 

stosować raz dziennie, aby podtrzymać lub polepszyć uzyskane efekty. 

Aplikacja serum przed  pielęgnacją liftingującą do ciała pozwala uzyskać 

wyszczuplenie i intensywne ujędrnienie stref problematycznych w tym samym 

czasie. 

 
*nie stosować na biust i unikać ekspozycji na słońce po aplikacji. 

 

WYNIKI BADAŃ KLINICZNYCH SERUM WYSZCZUPLAJĄCEGO DO CIAŁA 

PROWADZONYCH POD KONTROLĄ DERMATOLOGICZNĄ 

 

Wyniki oceny klinicznej i instrumentalnej: 

• Zatrzymanie wody (ECW: woda pozakomórkowa) zmniejszone o 0,62 litra po 56 dniach 

stosowania 

• Masa tkanki tłuszczowej zmniejszona o 1,04 kg po 56 dniach stosowania 

• Polepszenie jędrności skóry u 80 % ochotników po 56 dniach stosowania 

• Wygładzenie skóry u 83 % ochotników po 56 dniach stosowania 
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Wyniki kwestionariusza autoewaluacji:  

• 73 % ochotników stwierdza, że produkt ma działanie wyszczuplające na ciało 

• 70 % ochotników stwierdza, że produkt modeluje sylwetkę 

• 80 % ochotników stwierdza, że produkt zmniejsza gąbczasty wygląd skóry 

• 93 % ochotników stwierdza, że produkt ma właściwości drenujące 

• 75 % ochotników stwierdza, że produkt ma właściwości lipolityczne 

• 93 % ochotników stwierdza, że produkt poprawia jędrność skóry 

• 95 % ochotników stwierdza, że produkt wygładza powierzchnię skóry. 

 

FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE® 

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii 

kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuły, które wspierają regenerację, stymulują 

i dotleniają skórę.  

• Enzymy – REGENERUJĄ 

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuły, regenerujące skórę poprzez 

usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają 

doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę 

płaszcza lipidowego. 

• Cytokiny – STYMULUJĄ 

Cytokiny, molekuły będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są 

peptydowymi „posłańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu 

immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów 

życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są 

wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) 

o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej. 

• Biostymuliny – DOTLENIAJĄ 

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem 

energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. 

Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie 

wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculare® 

Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na sephora.pl  
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ZMNIEJSZENIE* KUMULACJI WODY I TKANKI TŁUSZCZOWEJ

Zatrzymanie wody Tkanka tłuszczowa
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*** 

José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim 

rynku pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy 

pasjonat piękna, José Eisenberg, który  połączył w produktach wysoką technologię, 

innowacyjność i sztukę. Każdy produkt marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, 

zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy  

w dzisiejszym nowoczesnym świecie.  

 

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która 

regeneruje, stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, 

rewolucyjne, opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez 

naturę. Wraz  

z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra 

staje się gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane 

za pośrednictwem wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność 

w Sephorze. W portfolio kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary 

pielęgnacji, perfum i make up. 


